
Zarządzenie Nr OB.0050.208.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 22 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art.32 ust.1 i ust. 2pkt. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 1998  r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami(tekst jednolity z 2016 roku, poz. 2447 ze zm.) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r. poz. 

1490 z zm.) 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia ustnego przetargu na  sprzedaż 

nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Suchy Dąb nr spraw: 

GN.6840.02.01.2017,  GN.6840.03.01.2017,  GN.6840.04.01.2017,  GN.6840.05.01.2017, 

GN.6840.06.01.2017,  GN.6840.07.01.2017 w składzie: 

 

Katarzyna Górska   -  Przewodniczący Komisji 

Celina  Kowalska   -  Członek Komisji 

Grażyna Holender  -  Członek Komisji 

Zbigniew Łysik      -  Członek Komisji   

 

 

§ 2 

Skład komisji przetargowej powinien liczyć nie mniej niż trzy osoby.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


